
ZARZĄDZENIE NR 226/2017
WÓJTA  GMINY  WALIM

z dnia 17 maja 2017 r.

w  sprawie przeprowadzenia kontroli w Urzędzie Gminy Walim oraz  jednostkach 
organizacyjnych  gminy  w roku 2017

Na podstawie  art. 69 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870  z późniejszymi zmianami) oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016  r. poz. 446  z  późniejszymi zmianami),  zarządzam 
co następuje:

§ 1. 1. Dokonać kontroli w Urzędzie Gminy oraz w jednostkach organizacyjnych gminy   
w zakresie następujących zagadnień;

- gospodarka finansowa

- sprawy organizacyjne i kadrowe

- zamówienia publiczne

2. Kontrolę  należy przeprowadzać  zgodnie z Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 225/2017

§ 2. Do przeprowadzania kontroli powołuję zespół  w składzie: 

1) Lucyna  Młot  -    Skarbnik  Gminy

2) Małgorzata  Senator  -  Inspektor

3) Renata  Świerszczak  -   Inspektor

4) Justyna Kłos   -  Podinspektor

5) Joanna  Sidor -  Inspektor

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam  Skarbnikowi  Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: FA7ECD97-2C66-43EC-9CCA-E3EDDCC389C6. Podpisany Strona 1




